AS SEITUNG
Majandusaasta algus
Majandusaasta 16pp
Ariregistri kood
Aadress

Telefon

Elektronpost
Kodulehekiilg
Faks
Pshitegevusala
Juhatuse liige

Nd&ukogu

Audiitor
Lisatud:

Juhatuse liige

MA AKOHUS

Retgt S
7 7. 06. 7006
1 jaanuar 2005 VA & DDDDDD 60387
31.detsember 2005 '

10244306
Aia 2, Jogeva 48306

776 2300
528 3879

vooremaa(@vooremaa.ce

WWW.vooremaa.ee

772 2260

Ajalehtede viljaandmine,reklaamit6od ja teenused

Urmas Ingver

Ulle Kokk  (esimees)
Jiiri Morozov

Valeri Roos

Urmas Astel

Aare Aunap

Juhan Algus

Lii Simmo

Audiitori otsus
Aktsionédride nimekiri




TARTU MAAKOHUS
REGISTRIOSAKOND
SISSE TULNUD

217. 06. 2006

Sisukord
TEZEVUSATUANIE. ....veriverreriiriierieriterie ettt ettt sre e tbe st e e sateesteabeesatastaessseasbessaassansesnreens 3
Raamatupidamise aastaarianie. ... ..occeverrieeriierierniessiieiiieiesreeaeesiessts e e sreerseenes 4
Juhatuse deKIaratSioon. . .....cueiiierieriier ettt eb et et ete e eara s 4
BaIATISS 1ttt ettt et sttt e e e bb et et e e b e e e et b e estneeabreetbeaaneenbeeearean 5
K aSUMIATUADIEG. 1.eevveeriieiriieesreericrerte sttt e e eitesesentee s s s bbaeesaatnasesnnssesanssaesssassareessnseeens 6
Omakapitali MUUTUSTE ATUANNE......c.ccovieriiiiiiiiiiicetcete et araens 7
Rahavoogude ArUanDe.........ccuvevveneeniieireaeeiieenieesereesssveneseaseeeraesssresasrseesseesssessesssssessees 8
Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid..........ccceevuieiiiiininreceenennn, 9
Lisa 1. Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid...................... 9
Lisa 2. Raha ja pangakontod........c.ccoovvieeiiimrieiicienie et evens 10
Lisa 3. Nouded 0Stjate Vastl.......ccc.eeeiiiieriiinieniienicieeiesie st sieseee e 10
Lisa 4. MUUIUIU c.cvevviriiieii ettt st ebe st eaaen 10
Lisa 5. Materiaalse pShivara [HIKUmMine.........cccovveeevevvverceeiiesiecece e 11
Lisa 6. MaKsuvslad........cccecievieriirniieiiiiierieeesercre e ee e 12
Lisa 7. Dividendi tulumakis.......ccccceeeiiiiiieiiciirscienire e e seee v enre s 12
Lisa 8 EttemMakSed......oceevieiieeiiiiiesieirtesieeee et ete e et e e vt eeresnee e e 12
Lisa 9. Muud vOlad........cccceiriieriimniieniriesceere e siee et ee e 12
Majandusaasta aruande allkirjad.......c.ccoevierininiiiiei s 13

Juhatuse liige



TARTU MAAKOHUS
REGISTRIOSAK ONLY
SISSE TULNUD

27.06. 2006

uuuuuuuuuu
uuuuuuuuuu
..............

Tegevusaruanne

AS Seitung asutati 1995.a. 2005. aastal andis AS Seitung vélja Jogeva maakonna ajalehte
"Vooremaa" koos lehereklaamiga mahus 2979 tuh. krooni ja "Arilehte" mahus 755 tuh.
krooni. Muid ajalehti, sealhulgas eelkdige vallalehed, kujundati ja triikiti 474 tuh. krooni eest
ning reklaamiosakonna tooteid ja teenuseid miitidi 899 tuh.krooni.

Aruandeperioodil kasvas aktsiaseltsi bilansimaht 2102 tuhandelt kroonilt 2552 tuhande
kroonini, eelkdige rahakonto kasvu arvelt.

Ettevdtte miitigikdive oli 5,17 milj. krooni ning puhaskasum 454 tuh. krooni, mille
tulemusena omakapital suurenes 1645 tuh. kroonini.

Aktsiaseltsi rahavoog dritegevusest on positiivne: 195 tuh. krooni . 31.detsembri 2005.a.
Seisuga oli pShikohaga 14 t66tajat. . To6tajate todtasu koos lisatasudega oli 1164 tuh. krooni.
FIE lepingu alusel tasustati ajakirjanike kaastéid 103 tuh. krooni ulatuses.Juhatuse litkmetele
tasusid ei makstud

Iseloomustamaks majandustegevust on toodud jargmised finantsnéitajad:

-ettevotte rentaablus (aruandeaasta puhaskasum jagatud aruandeaasta miiiigi mahuga)
2005.a.0li 8,8% ja 2004.a. 6,2%;

-maksevdime (liihiajalised kohustused jagada kdibevaraga) 2005a.a oli 39,0% ja
2004.2.46,9%;

-voorkapitali osatéhtsus(kohustused jagatud bilansi mahuga) 2005a.a oli 35,5% ja
2004.a.41,5%;

-omakapitali tootlikkus (kasum jagatud omakapital a.algul pluss omakapital a. 16pul jagatud
kahega) 2005a. oli 31,6%ja 2004.a. 25,0%

2005.aastal suurenesid AS Seitungi miiligimahud . 2005.a. kavatsetakse jdtkata ajaleht
Vooremaa-, Arilehe-, valla- ja linnalehtede viljaandmist ning reklaamteenuste osutamist.

Urmas Ingver
juhataja
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Juhatuse deklaratsioon

AS Seitungi juhatus on driseadustikust ldhtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande,
mis kajastab Jigesti ja Oiglaselt #ritthingu vara, kohustusi ja omakapitali ning
majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on
jargitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava ndudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupdeva 31.12.2005 ja aastaaruande koostamise 10. aprilli
2006 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise
aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist. Need hinnangud pdhinevad aktuaalsel
informatsioonil d4ritthingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise
aastaaruande koostamise seisuga.

Juhatuse hinnangul on AS Seitung jétkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Juhatus kinnitab 2005.a. aastaaruande koostamise digsust ja tdielikkust.

Jogeval, 30. mail 2006.a.

Urmas Ingver juhatuse liige \./ ................
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BILANSS

AKTIVA

Kiibevara

Raha (Lisa 2)

Nduded ja ettemaksed (Lisa 3,8,6)

Kiibevara kokku:
Pohivara
Masinad ja seadmed (Lisa 5)

AKTIVA (VARA KOKKU):

PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)
Kohustused
Liihiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Saadud ettemaksed

Volad tarnijatele

Maksuvdlad (lisa6)

Vélad t6ovotjateke (Lisa 9)
Kohustused kokku

OMAKAPITAL

Aktsiakapital

Aazio

Kohustuslik reservkapital

Jaotamata kasum
Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruvandeaasta kasum

Omakapital kokku:

PASSIVA (kohustused ja omakapital) KOKKU:

Juhatuse liige

31.12.05

1813 589

512 076

2 325 665

226 236

2551901

579 195

164 183

97910

65 886

907 174

400 000
25000
40 000

1179 727
725 499
454 228

1644 727

2551901

TARTU MAAKOH
REGISTRIOSAKOIEIJ]g
SISSE TULNUD

27. 06. 2006
31.12.04

°
ooooooooooooooooooooooooooooooooo

1295 444
565010

1 860 454
241 689

2102 143

593 258
128 839
84 361
64 686

871 644

400 000
25000
40 000

765 499

487 396

278 103

1230 499
2102 143
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KASUMIARUANNE

27.06. 2008
2005.4. T R
Muiiiigitulu(lisa 4) 5170070 4 490 416
Miitidud toodete kulu 4122 714 3794 786
Brutokasum 1047 356 699 370
Uldhalduskulud 650 300 442 052
Muud &ritutud 13 191 11 332
Arikasum 410 247 268 650
Finantstulud ja kulud 56 613 23 507
Kasum enne maksustamist 466 860 292 157
Tulumaks 12 632 14 054
Aruandeaasta puhaskasum 454 228 278 103
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S
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE 217 06. 72006
Osakapital| Aazio | Kohustuslk |Eelm. per-de | Aruande- | Kokku..|.....c.ceovenen.
reservkapital | jaotamata aasta
kasum kasum
Seisuga 01.01.04 400 000, 25000 20 000 197 879 349 517 992 396
Makstud dividendid -40 000
Reservi suurendamine 20 000 -20 000
Eelmise perioodi kasum 349 517 -349517
2004.a. kasum 278 103
Seisuga 31.12.04 400 000; 25000 40 000 487 396| 278 1031| 1230499
Seisuga 01.01.05 400 000, 40 000 40 000 487396/ 278 103] 1230499
Makstud dividendid -40 000
Eelmise perioodi kasum 278 103} -278 103
2005.a. kasum 454228
Seisuga 31.12.05 400 000, 25000 40 000 725499 454228 1644 727

Vastavalt AS Seitung pShikirjale on aktsiakapitali minimum suuruseks 400 000 krooni ja
maksimum suuruseks 1 600 000 krooni.

Aktsiate nimivadrtus on 16 000 krooni. Emiteeritud ja mérgitud aktsiate arv on 25.
2005.a. maksti dividende 2004.a. eest summas 40 000 krooni.

Juhatuse liige 7




RAHAVOOGUDE ARUANNE (KAUDMEETODIL)

Rahavood édritegevusest
Arikasum
Korrigeerimised
Pdhivara kulum
Saadud intressid
Makstud ettevdtte tulumaks
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Rahavood éritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse pShivara soetus
Antud laenu
Antud laenu tagasimaks
Rahavood investeerimistest
Rahavood finantseerimistegevusest
Dividendide maksmine
Rahavood finantseerimisest
Rahavood kokku
Raha algjaik
Raha muutus
Raha loppjiik
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2005.a.

410 247

99 275
56 613
-12 632
52934
35530

641 967

-83 822
000 000
000 000
-83 822

—

-40 000
-40 000
518 145
1295 444
518 145
1 813 589
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--------------------------

268 650

92216
23 507
-14 054
-49 939
-11342

309 038

-74 169

-74 169

-40 000
-40 000
194 869
1100 575
-194 869
1295 444



TARTU MAAKOHUS

RERERA R
Raamatupidamise aastaaruande lisad 27. 06. 700
Lisa 1. Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid = = ecococsecnimnrencenimnmnnenenn
Uldpshimatted

AS Seitung raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusest.

Majandusaasta algas 1. jaanuar 2005 ja 18ppes 31. detsember 2005 Raamatupidamise
aastaaruande arvnditajad on esitatud Eesti kroonides.

Ostjatelt lackumata arvete hindamine

Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud l&htudes tdenéoliselt lackuvatest summadest.
Ostjatelt lackumata arved, mille lackumine on ebatdenéoline, on kantud aruandeperioodi
kuludesse ning néidatud bilansis miinusmérgiga.

Ostjatelt lackumata arved, mille sissendudmiseks ei ole vdimalik, vdi majanduslikult kasulik
meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist vélja.

Péhivara

Materiaalse pShivarana on arvele véetud olulise soetusmaksumusega ja enam kui aastase
eeldatava kasuliku kasutuseaga varad. Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel
meetodil, l&htudes eeldatavast majanduslikult kasulikust téoeast.

Tulu ja kulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepShise arvestuspritsiibi alusel. Tulud kirjendatakse
raamatupidamises siis, kui miiiidud toote v3i teenuse omandidigus on iile ldinud ostjale ja ASi
Seitung on tekkinud summale néudedigus.

Ostjate ettemaksena on kajastatud ajalehe tellijate ettemaksed ja kliendi ettemaks t66 eest,
mille teostus langeb aastasse 2005.

Vdlad téovotjatele koosnevad viljamaksmata puhkusetasude jadgist, mis on korrigeeritud
31.12.2005.a. seisuga. To6tasud detsembri kuu eest maksti vilja aruandeaasta 18pus.
Maksuvdlad koosnevad 31.12.2005 seisuga maksuametile v8lgu olevatest summadest ja
todtasudelt kinnipeetud maksudest, mille tasumise téhtaeg ei ole veel saabunud.

Rahavood

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Rahana on kajastatud raha
pangakontodel.

Ettevitte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadlusele Eestis ettevtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri
ka edasiliikkunud tulumaksu ndudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis
jaotamata kasumist viljamakstavaid dividende maksumééraga 23/77 netodividendina vélja-
makstud summalt.Dividendide vdljamaksmisega kaasnevat ettevStte tulumaksu kajastatakse
kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vilja makstakse, s6ltumata
sellest,millise perioodi eest need on vilja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja maks-
takse.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v&iks kaasneda dividendide vilja-
maksmisega, on dra toodud aastaaruande lisades.

Juhatuse liige 9



Lisa 2. Raha ja pangakontod

31.12..2005
Sularaha kassas 8277
Pangakontod EEK 1 805312
KOKKU 1 813 589

Lisa 3. Nouded ostjate vastu

TARTU MAAKOHUS

R
SISSE A K OND
27. 06, 2006
31.12.2004
6371
1289 (073
1295 444

Ndudeid ostjate vastu on bilansis kajastatud summas 50 399 krooni. Majandusaastal tunnistati
ndudeid ostjate vastu lootusetult lackuvateks ning bilansist vélja 3 624 krooni vidirtuses.
Eelmistel majandusaastatel ebatdendoliselt lackuvateks tunnistatud ja kuludesse kantud

ndudeid majandusaastal ei lackunud.

Ostjatelt lackumata arved maksetihtaegade ldikes

Aegumata Uletanud Uletanud Kokku
alla 1 kuu 1 kuni 3 kuud

384 568 56 601 62 430 503 599

Lisa 4. Miiiigitulu

Miiiigitulu tegevusalade 16ikes: 2005

Ajaleht Vooremaa muitik 29760 90 57,0%

Arilehe miiiik 755 367 14,8%

Valla ja linnalehed 474 395 9,3%

Reklaam 899 007 17,6

Muu miiiigi tulu 65211 1,3%

Kokku 5170070 100%

K&ik miitik on toimunud Eesti Vabariigi piires.

10
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2004
2 805 238 62,4%
646 414 14,4%
434 257 9,7%
604 507 13,5%
4 494 016 100%
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"ERTEROROR
27. 06. 7008
Lisa 5. Materiaalse pohivara liilkumine 2004. aastal
Saldo 01.01.2004 Soetatud Kulum Saldo 31.12.2004
Soetus- Akumu- |Soetus- Aruande Soetus- Akumulee- |Jadkviirtus
maksumus |leeritud |maksumus |aastal maksu- ritud kulum

kulum mus

Masinad ja |685 360 426 534 {74 169 99216 759 529 [517 840 241 689
seadmed

Muu 24 805 24 805 24 805 24 805
inventar
KOKKU: [710165 450 429 |74 169 92216 784 334  |542 645 241 689

Materiaalse pohivara liikumine 2005.aastal

Saldo 01.01.2005 Soctatud  |Kulum Saldo 31.12.2005
Soetus- Akumu- |Soetus- Aruande Soctus- Akumulee- |Jadkviirtus
maksumus |leeritud |maksumus |aastal maksu- ritud kulum
kulum mus
Masinad ja |759 529 |517 840 |83 822 99 275 843351 |617 115 226 236
seadmed
Muu 24 805 24 805 24 805 24 805
inventar
KOKKU: 784334 [542 645 |83 822 99 275 868 156 641 920 226 236

P&hivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset arvestusmeetodit.

Kulunormid on kehtestatud arvestusega kasulik tooiga 5 aastat seadmetel ja masinatel,
amortisatsiooninorm 20% aastas.

Téielikult amortiseerunud pdhivara (0-jdikvéirtusega) oli AS Seitung raamatupidamises
seisuga 31.12.2005a. arvel soetusmaksumuses 335 tuh.krooni 31.12.2004 seisuga oli see
summa 304 tuh. krooni.Kogu péhivara on kasutuses ettevdtluses.
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Lisa 6. Maksuvdlad 06 2006
Maksuliik 31.12.05 31.12.04
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kiibemaks 21 064 29 105
Sotsiaalmaks 45 880 31945
Isiku tulumaks 26 764 18 954
Maksuintressid 25 23
Ettevotte tulumaks _

Pensionikindlustus 2 267 1789
Tootuskindlustus 1935 1389
Kokku 25 97 910 79 880
Lisa 7. Dividendide tulumaks

2005.a. . 2004a.
Jaotamata kasum kroon 1179 727 765 499
Maksumaéir % 23 24
Maksukohustus kroon 271337 183 720
Voimalik dividendide 908 390 581 779
véljamaks kroon

Lisa 8. Ettemaksed

I - " 31.12.2005 | 3n122004
Maksude ettemaksed ja tagasi

nSuded 25 )

Muud ettemakstud tulevaste ‘

perioodide kulud 7302 4 437
U ; T
Lisa 9. Muud vdalad

o 31.12.2005  3L122004
Vélad toovotjatele 58 336 - 60 670
Muud viitvlad 7550 - 4 016
Kokku 65 886 647686

Xl
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Majandusaasta aruande allkirjad

ML T YT T

AS Seitungi juhatus on koostanud 2005.a. Majandusaasta aruande, mis on kinnitatud 18.maif """
2006 aktsiondride iildkoosoleku poolt ning mllele on alla kirjutanud koik dritihingu juhatuse
ja ndukogu liikkmed

Urmas Ingver juhatuse liige

Ve

Ulle Kokk ndukogu esimees

Valeri Roos ndukogu liige -~ S And
Urmas Astel ndukogu liige MWM
~ %ﬁ/

Jiiri Morozov ndukogu liige
Aare Aunap ndukogu liige < — A== __)»_;//
Juhan Algus ndkogu liige
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Juhatuse ettepanek kasumi jaotamiseks SISSE TULNUD
o . 217. 06. 705

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 725 499 krooni

Aruandeaasta kasum 454 228 krooni .

Jaotuskdlbulik kasum kokku 1179727 krooni e

AS Seitung juhatus teeb ettepaneku jaotada kasum jiargmiselt:

Dividendide maksmiseks 40 000 krooni
Jaotamata kasumiks jétta 1 139 727 krooni

Urmas Ingver
Juhataja
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Audiitori jireldusotsus Seitung AS osanikele

Olen auditeerinud Seitung AS 31.12.2005 156ppenud majandusaasta kohta koostatud
raamatupidamise aastaaruannet. Raamatupidamise aastaaruande koostamine on ettevdtte juhtkonna
kohustus. Audiitori {illesanne on anda auditi tulemustele tuginedes omapoolne hinnang
raamatupidamise aastaaruande kohta.

Sooritasin auditi kooskdlas Eesti Vabariigi Auditeerimiseeskirja nduetega. Nimetatud eeskiri nduab,
et audit planeeritakse ja sooritatakse viisil, mis vdimaldab piisava kindlustundega otsustada, et
raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatdpsusi. Auditi kiigus olen
viljavotteliselt kontrollinud tdendusmaterjale, millel pShinevad raamatupidamise aastaaruandes
esitatud nditajad. Sooritatud audit hdlmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud
arvestuspShimotete ja juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute kriitilist analiiiisi ning
seisukohavdttu raamatupidamise aastaaruande esituslaadi kohta tervikuna. Arvan, et mu sooritatud
audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise aastaaruande kohta.

Olen seisukohal, et FEesti Vabariigi raamatupidamise heast tavast ldhtuvalt koostatud
raamatupidamise aastaaruanne, mis néitab seisuga 31.12.2005.a bilansimahuks 2 551 901 krooni ja

finantstulemuseks 454 228 krooni kasumit, kajastab olulises osas digesti ja diglaselt
Seitung AS majandusaasta tulemit ja rahavoogusid ning finantsseisundit seisuga 31.12.2005.

Jogeval 19.mail 2006.a.

O

Lii Simmo
Vannutatud audiitor
tunnistus nr.351




Aktsiaselts SEITUNG aktsionéride nimekiri
seisuga 31. detsember 2003

1. Aivar Kokk isikuk. 36004152778
2. Urmas Ingver isikuk.3610611362

3. Peipsi piirkonna

 Arenduskoda drireg. k. 80109107
4. AS Cobra Grupp érireg. k. 10388577
6. Palamuse vald &rireg. k. 75003140
7. Valeri Roos isikuk. 36506232740
8. Tabivere vald drireg. k. 75002078

Juhatuse liige

2 A - aktsiat nimiviirtus
5 B - aktsiat nimiviirtus
2 A - aktsiat nimivégrtus
3 B - aktsiat nimivéirtus

4-B - aktsiat nimivairtus
2 B - aktsiat nimivéirtus
2 B - aktsiat nimivéirtus
1 A - aktsiat nimivésirtus
4 B - aktsiat nimivadrtus
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..................................

16000 krooni, 4 hailt
16000 krooni, 4 hailt
16000 krooni, 4 hailt
16000 krooni, 2 hailt

16000 krooni, 4 hailt
16000 krooni, 2 hiilt
16000 krooni, 2 hiilt
16000 krooni, 2 hiilt
16000 krooni, 4 haalt



